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NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY  
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem 

Tą, która urodziła Słowo, Ja jestem Matką Jezusa i Waszą 
Matką, zstąpiłam z wielką mocą, wraz z moim Synem 

Jezusem i Bóg Ojciec Wszechmogący, Najświętsza 
Trójca jest tutaj, pośród Was. 

Moje Dziatki, Dziateczki moje adorowane, Ja niezmiernie 

Was kocham, Bóg Ojciec Wszechmogący obdarza 

wiecznym życiem wszystkich tych, którzy się modlą. 
Świat jest nieomal w zupełnym zamieszaniu, Moje Dzieci, 

umiejcie uznać Waszego Boga, Waszego Stwórcę, On jest 

miłością, jest pokorą, jest radością, mocarze tego świata nie 

posiadają tych cnót, zrozumiejcie, Moje Dzieci, Ja, Wasza 

Matka, prowadzę Was w objęcia Waszego Zbawiciela. 

Moje Dzieci, mój Syn, Jezus, pragnie do was mówić, 
pragnie mówić do całego świata, bądźcie zawsze Jego 

świadkami, Najświętsza Trójca Wam wynagrodzi. 

Kocham Was! Kocham Was! Kocham Was! Jesteście 

wszyscy otuleni Moim Macierzyńskim Płaszczem, teraz 

muszę Was zostawić, przekazuję Wam pocałunek i 

wszystkich Was błogosławię w imię Ojca, Syna i Ducha 
Świętego. 

Shalom! Pokój, moje Dzieci. 
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JEZUS 
 

Bracia i Siostry, Ja jestem Waszym Bratem, Jezusem, Tym, Który 

zwyciężył śmierć i grzech, Ja jestem Waszym Zbawicielem, Królem 
królów. 

Zstąpiłem z wielką mocą tutaj, pośród Was, ponieważ Was kocham i 

pragnę z tego miejsca przekazywać Moje miłosierdzie na cały świat, 

dla zbawienia dusz, które ryzykują zagubienie się, które ryzykują 
pójście do Piekła. 

Aby dopomóc najsłabszym, bardzo, bardzo szybko ukażę się z 
wielką mocą i ukażę znaki i potwierdzenia, których wszyscy 
oczekują, ale pragnę, abyście modlili się zawsze wytrwale, 

bezustannie, aby moc Ducha Świętego prowadziła Was do poznania 

całej Prawdy, ale musicie stale modlić się całym Waszym sercem, 

usuwając i oddalając pokusy. 

Bracia i Siostry, szybko działajcie, bo to, co Wam mówię, 
potwierdzi się bardzo, bardzo, bardzo szybko. Ludzkość jest w 
niebezpieczeństwie, nadchodzą wielkie cierpienia, wielkie kary na 
cały świat, dlatego Bracia i Siostry, słuchajcie i zamieniajcie w 
czyn Moje zaproszenia. 
Módlcie się za Kościół, nadchodzą wielkie cierpienia, dokonuje się 
wielkie rozeznanie, módlcie się, módlcie się i nigdy się nie lękajcie, 
bo Najświętsza Trójca jest z Wami. Dajcie poznać to wszystko na 

całym świecie i nigdy się nie lękajcie, nigdy! 

Teraz Was zostawiam, ale bardzo, bardzo szybko ukażę się znowu. 

Bracia i Siostry, przekazuję Wam Moje błogosławieństwo w imię 
Ojca, Syna i Ducha Świętego. 

Pokój, Moi Bracia! Pokój, Moje Siostry! 
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